
 

Kerekegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2020. (VI. 25.) önkormányzati  
rendelete 

Kerekegyháza Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 5/2020. 
(II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Kerekegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény  34. § (4) bekezdésben,  valamint az államháztartásról szóló törvény 
végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben meghatározott feladatkörében 
eljárva, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 
Kormányrendelet 27. § (2) bekezdése, Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2019. (XI 28.) önkormányzati 
rendelete 31. § b) pontja alapján a Pénzügyi és Szociális Bizottság, a 32. § (1) bekezdés a) 
pontja alapján az Ügyrendi, Vagyon-nyilatkozattételi, Összeférhetetlenségi Ifjúsági és 
Kulturális Bizottság véleményének kikérésével Kerekegyháza Város Önkormányzatának 
2020. évi költségvetéséről szóló 5/2020. (II. 27.) önkormányzati rendeletének módosításával 
kapcsolatban a következőket rendeli el:  
 

1. § (1) Kerekegyháza Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 5/2020. (II. 

27.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban: R) 2. §-a helyébe következő rendelkezés 

lép: 

 

„2. § Az irányító szerv az átmeneti gazdálkodási időszakban teljesített bevételek és 
kiadások figyelembe vételével az önkormányzat  
a) Költségvetési bevételek összegét  1 518 517 303 Ft, amelyből 
aa)  működési bevétel       994 178 533 Ft, 
ab) felhalmozási bevétel       524 338 770 Ft. 
b) Költségvetési kiadások összegét  1 850 122 608 Ft, amelyből 
ba) működési kiadás     1 140 561 258 Ft, 
bb) felhalmozási kiadás       709 561 350 Ft. 
c) Finanszírozási kiadások       456 666 661 Ft, amelyből 
ca) működési kiadás        456 666 661 Ft, 
cb) felhalmozási kiadás                         0 Ft. 
d) Költségvetési hiány összegét      788 271 966 Ft. 
e) A hiányt belső finanszírozás keretében a keletkezett 768 795 233 Ft előző évi 

maradvány, és az államháztartáson belüli megelőlegezések 19 476 733 Ft, mint 
bevételei felhasználásával biztosítja 

f) Az önkormányzat általános tartaléka 437 184 589 Ft.” 
 

(2) A R. 3. §-a helyébe következő rendelkezés lép: 

 

„3. § (1) Az irányító szerv a 2. mellékletben foglaltak szerint a képviselő-testület hivatala 
bevételi és kiadási főösszegét 418 730 450 Ft-ban határozza meg, az általa biztosított 
337 315 485 Ft intézményi finanszírozással együtt. 

 
(2) Az irányító szerv a 3. mellékletben foglaltak szerint a Kerekegyerdő Bölcsőde bevételi és 

kiadási főösszegét 58 390 538 Ft-ban határozza meg, az általa biztosított 55 142 601 Ft 
intézményi finanszírozással együtt. 

 



2 
 

(3) Az irányító szerv a 4. mellékletben foglaltak szerint a Katona József Művelődési Ház és 
Könyvtár bevételi és kiadási főösszegét 48 787 092 Ft-ban határozza meg, az általa 
biztosított 44 731 842 Ft intézményi finanszírozással együtt.” 
 

(3) A R. 8. §-a helyébe következő rendelkezés lép: 

 
„8. § (1) Az irányító szerv Kerekegyháza és Térsége Feladatellátó Társulás által működtetett 

Humán Szolgáltató Központ részére 99 056 509 Ft összegű államháztartáson belüli 

támogatást biztosít, amely tartalmazza egyrészt az állami költségvetési támogatást és 

finanszírozási megállapodásokon alapuló támogatást az önként vállalt feladatok esetén, 

másrészt az önkormányzati működési hozzájárulást.  

(2) Az irányító szerv Kerekegyháza és Térsége Feladatellátó Társulás által működtetett 

Kerekegyházi Bóbita Óvoda részére 238 587 537 Ft összegű államháztartáson belüli 

támogatást biztosít, amely tartalmazza egyrészt az állami költségvetési támogatást, 

másrészt az önkormányzati működési hozzájárulást.” 

 
 

 

2. § (1) Ez a rendelet 2020. június 26. napján lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

(2) A R. 1. melléklete helyébe ez a rendelet 1. melléklete lép. 

(3) A R. 2. melléklete helyébe ez a rendelet 2. melléklete lép. 

(4) A R. 3. melléklete helyébe ez a rendelet 3. melléklete lép. 

(5) A R. 4. melléklete helyébe ez a rendelet 4. melléklete lép. 

 

 

   Dr. Kelemen Márk                                                                         Vincze Miklós 

         polgármester                                                                                jegyző 

Kihirdetési záradék: 
 

Ez a rendelet 2020. június 25-én kihirdetésre került. 

Kerekegyháza, 2020. június 25.  

        

 

 

Vincze Miklós 

             jegyző 

 
 
  



3 
 

1. melléklet az 13/2020. (VI. 25.) önkormányzati rendelethez 
„1. melléklet 5/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

Kerekegyháza Város Önkormányzata költségvetési bevételei kiadásai 

Ft 

  2020.évi Változás 2020. 6. 24. 

  eredeti ei.   mód.ei. 

Önkormányzatok működési támogatásai 508 180 559 -3 831 075 504 349 484 

Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson belülről 0 0 0 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 0 0 0 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 0 0 0 

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 63 508 928 699 914 64 208 842 

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről  571 689 487 -3 131 161 568 558 326 

Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások 0 0 0 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson belülről 0 0 0 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 0 0 0 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 118 550 231 0 118 550 231 

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 118 550 231 0 118 550 231 

Vagyoni típusú adók  22 460 000 0 22 460 000 

Értékesítési és forgalmi adók  255 405 000 0 255 405 000 

Gépjárműadók 25 500 000 -24 607 681 892 319 

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók  9 063 000 0 9 063 000 

Termékek és szolgáltatások adói 289 968 000 -24 607 681 265 360 319 

Egyéb közhatalmi bevételek  2 000 000 0 2 000 000 

Közhatalmi bevételek  314 428 000 -24 607 681 289 820 319 

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 

Szolgáltatások ellenértéke 23 929 459 0 23 929 459 

Közvetített szolgáltatások értéke 1 978 164 0 1 978 164 

Tulajdonosi bevételek 0 0 0 

Ellátási díjak 0 0 0 

Kiszámlázott általános forgalmi adó 109 734 259 0 109 734 259 

Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 

Kamatbevételek 277 0 277 

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 

Egyéb működési bevételek 157 729 0 157 729 

Működési bevételek  135 799 888 0 135 799 888 

Immateriális javak értékesítése 0 0 0 

Ingatlanok értékesítése 405 788 539 0 405 788 539 

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 

Részesedések értékesítése 0 0 0 



4 
 

Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek 0 0 0 

Felhalmozási bevételek  405 788 539 0 405 788 539 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson kívülről 0 0 0 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 0 0 0 

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 

Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson kívülről 0 0 0 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 0 0 0 

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 

Költségvetési bevételek 1 546 256 145 -27 738 842 1 518 517 303 

Személyi juttatások 36 596 179 351 648 36 947 827 

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó  6 156 121 61 539 6 217 660 

Dologi kiadások 262 814 597 0 262 814 597 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 000 000 0 10 000 000 

Egyéb működési célú kiadások 853 860 979 -29 279 805 824 581 174 

Beruházások 652 446 962 0 652 446 962 

Felújítások 40 000 000 0 40 000 000 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 17 114 388 0 17 114 388 

Költségvetési kiadások 1 878 989 226 -28 866 618 1 850 122 608 

Államháztartáson belüli megelőlegezések 19 476 733 0 19 476 733 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről  0 0 0 

Belföldi értékpapírok bevételei        

Maradvány igénybevétele 768 795 233 0 768 795 233 

Központi, irányító szervi támogatás       

Betétek megszüntetése 0 0 0 

Finanszírozási bevételek 788 271 966 0 788 271 966 

Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése 19 476 733 0 19 476 733 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 
kívülre 0 0 0 

Belföldi értékpapírok kiadásai       

Központi, irányító szervi támogatások 
folyósítása 436 062 152 1 127 776 437 189 928 

Pénzeszközök betétként elhelyezése 0 0 0 

Pénzügyi lízing kiadásai       

Finanszírozási kiadások 455 538 885 1 127 776 456 666 661 

Bevételek összesen 2 334 528 111 -27 738 842 2 306 789 269 

Kiadások összesen 2 334 528 111 -27 738 842 2 306 789 269 

 
 „ 
  



5 
 

2. melléklet az 13/2020. (VI. 25.) önkormányzati rendelethez 
„2. melléklet 5/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

Kerekegyházi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételei kiadásai 

Ft 

Megnevezés 2020.évi Változás 2020. 6. 24. 

  eredeti ei.   mód.ei. 

Önkormányzatok működési 
támogatásai 

      

Elvonások és befizetések bevételei       

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
belülről 

      

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
belülről 

      

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson 
belülről 

      

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 

745 000 0 745 000 

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről  

745 000 0 745 000 

Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások 

      

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
belülről 

      

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
belülről 

      

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson 
belülről 

      

Egyéb felhalmozási célú 
támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 

0 0 0 

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 

0 0 0 

Vagyoni típusú adók        

Értékesítési és forgalmi adók        

Gépjárműadók       

Egyéb áruhasználati és 
szolgáltatási adók  

      

Termékek és szolgáltatások adói       

Egyéb közhatalmi bevételek  0 0 0 

Közhatalmi bevételek  0 0 0 

Áru- és készletértékesítés 
ellenértéke 

0 0 0 

Szolgáltatások ellenértéke 33 052 004 0 33 052 004 

Közvetített szolgáltatások értéke 1 235 648 0 1 235 648 

Tulajdonosi bevételek 0 0 0 

Ellátási díjak 29 237 408 0 29 237 408 

Kiszámlázott általános forgalmi 
adó 

17 140 074 0 17 140 074 

Általános forgalmi adó 
visszatérítése 

0 0 0 



6 
 

Kamatbevételek 14 0 14 

Egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei 

0 0 0 

Egyéb működési bevételek 4 817 0 4 817 

Működési bevételek  80 669 965 0 80 669 965 

Immateriális javak értékesítése       

Ingatlanok értékesítése       

Egyéb tárgyi eszközök 
értékesítése 

      

Részesedések értékesítése       

Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek 

      

Felhalmozási bevételek  0 0 0 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
kívülről 

      

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

      

Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 

Működési célú átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
kívülről 

      

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

      

Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

      

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 

Költségvetési bevételek 81 414 965 0 81 414 965 

Személyi juttatások 189 904 000 259 200 190 163 200 

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó  

39 951 250 31 494 39 982 744 

Dologi kiadások 183 584 506 0 183 584 506 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 

Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 

Beruházások 5 000 000 0 5 000 000 

Felújítások 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú kiadások       

Költségvetési kiadások 418 439 756 290 694 418 730 450 

Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről        

Belföldi értékpapírok bevételei        

Maradvány igénybevétele 0 0 0 

Központi, irányító szervi támogatás 337 024 791 290 694 337 315 485 

Betétek megszüntetése       

Finanszírozási bevételek 337 024 791 290 694 337 315 485 

Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre       

Belföldi értékpapírok kiadásai       



7 
 

Központi, irányító szervi 
támogatások folyósítása       

Pénzeszközök betétként 
elhelyezése       

Pénzügyi lízing kiadásai       

Finanszírozási kiadások 0 0 0 

Bevételek összesen 418 439 756 290 694 418 730 450 

Kiadások összesen 418 439 756 290 694 418 730 450 

„         
 
 
  



8 
 

3. melléklet az 13/2020. (VI. 25.) önkormányzati rendelethez 
„3. melléklet 5/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

Kerekegyerdő Bölcsőde költségvetési bevételei kiadásai 

Ft 

Megnevezés 2020.évi Változás 2020. 6. 24. 

  eredeti ei.   mód.ei. 

Önkormányzatok működési támogatásai       

Elvonások és befizetések bevételei       

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson belülről 

      

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
belülről 

      

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele államháztartáson 
belülről 

      

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 2 737 537  0  2 737 537  

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről  2 737 537  0  2 737 537  

Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások       

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson belülről 

      

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 

      

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 

      

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 

      

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 0  0  0  

Vagyoni típusú adók        

Értékesítési és forgalmi adók        

Gépjárműadók       

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók        

Termékek és szolgáltatások adói       

Egyéb közhatalmi bevételek        

Közhatalmi bevételek  0  0  0  

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0  0  0  

Szolgáltatások ellenértéke 0  0  0  

Közvetített szolgáltatások értéke 0  0  0  

Tulajdonosi bevételek 0  0  0  

Ellátási díjak 510 400  0  510 400  

Kiszámlázott általános forgalmi adó 0  0  0  

Általános forgalmi adó visszatérítése 0  0  0  

Kamatbevételek 0  0  0  

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0  0  0  

Egyéb működési bevételek 0  0  0  

Működési bevételek  510 400  0  510 400  

Immateriális javak értékesítése       

Ingatlanok értékesítése       



9 
 

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

Részesedések értékesítése       

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó 
bevételek       

Felhalmozási bevételek  0  0  0  

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson kívülről 

      

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

      

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0  0  0  

Működési célú átvett pénzeszközök 0  0  0  

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson kívülről 

      

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 

      

Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

      

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0  0  0  

Költségvetési bevételek 3 247 937  0  3 247 937  

Személyi juttatások 41 392 000  196 264  41 588 264  

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó  7 137 000  34 345  7 171 345  

Dologi kiadások 8 615 929  0  8 615 929  

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0  0  0  

Egyéb működési célú kiadások 0  0  0  

Beruházások 1 015 000  0  1 015 000  

Felújítások 0  0  0  

Egyéb felhalmozási célú kiadások 0  0  0  

Költségvetési kiadások 58 159 929  230 609  58 390 538  

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről        

Belföldi értékpapírok bevételei        

Maradvány igénybevétele 0  0  0  

Központi, irányító szervi támogatás 54 911 992  230 609  55 142 601  

Betétek megszüntetése       

Finanszírozási bevételek 54 911 992  230 609  55 142 601  

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 
kívülre       

Belföldi értékpapírok kiadásai       

Központi, irányító szervi támogatások 
folyósítása       

Pénzeszközök betétként elhelyezése       

Pénzügyi lízing kiadásai       

Finanszírozási kiadások 0  0  0  

Bevételek összesen 58 159 929  230 609  58 390 538  

Kiadások összesen 58 159 929  230 609  58 390 538  

 „ 
 
  



10 
 

4. melléklet az 13/2020. (VI. 25.) önkormányzati rendelethez 
„4. melléklet 5/2020. (II. 27.)  önkormányzati rendelethez 

Katona József Művelődési Ház és Könyvtár költségvetési bevételei kiadásai 

Ft 

  2020.évi Változás 2020. 6. 24. 

  eredeti ei.   mód.ei. 

Önkormányzatok működési 
támogatásai 

      

Elvonások és befizetések bevételei       

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
belülről 

      

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
belülről 

      

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson 
belülről 

      

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 745 000 0 745 000 

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről  745 000 0 745 000 

Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások       

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
belülről 

      

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
belülről 

      

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson 
belülről 

      

Egyéb felhalmozási célú 
támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 

      

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 0 0 0 

Vagyoni típusú adók        

Értékesítési és forgalmi adók        

Gépjárműadók       

Egyéb áruhasználati és 
szolgáltatási adók  

      

Termékek és szolgáltatások adói       

Egyéb közhatalmi bevételek        

Közhatalmi bevételek  0 0 0 

Áru- és készletértékesítés 
ellenértéke 

0 0 0 

Szolgáltatások ellenértéke 2 997 200 0 2 997 200 

Közvetített szolgáltatások értéke 313 045 0 313 045 

Tulajdonosi bevételek 0 0 0 

Ellátási díjak 0 0 0 

Kiszámlázott általános forgalmi 
adó 

0 0 0 



11 
 

Általános forgalmi adó 
visszatérítése 

0 0 0 

Kamatbevételek 3 0 3 

Egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei 

0 0 0 

Egyéb működési bevételek 2 0 2 

Működési bevételek  3 310 250 0 3 310 250 

Immateriális javak értékesítése       

Ingatlanok értékesítése       

Egyéb tárgyi eszközök 
értékesítése 

      

Részesedések értékesítése       

Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek       

Felhalmozási bevételek  0 0 0 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
kívülről 

      

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

      

Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 

Működési célú átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
kívülről 

      

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

      

Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök       

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 

Költségvetési bevételek 4 055 250 0 4 055 250 

Személyi juttatások 23 584 729 516 150 24 100 879 

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó  4 050 500 90 323 4 140 823 

Dologi kiadások 19 845 390 0 19 845 390 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 

Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 

Beruházások 700 000 0 700 000 

Felújítások 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 

Költségvetési kiadások 48 180 619 606 473 48 787 092 

Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről        

Belföldi értékpapírok bevételei        

Maradvány igénybevétele 0 0 0 

Központi, irányító szervi támogatás 44 125 369 606 473 44 731 842 

Betétek megszüntetése       

Finanszírozási bevételek 44 125 369 606 473 44 731 842 

Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre       



12 
 

Belföldi értékpapírok kiadásai       

Központi, irányító szervi 
támogatások folyósítása       

Pénzeszközök betétként 
elhelyezése       

Pénzügyi lízing kiadásai       

Finanszírozási kiadások 0 0 0 

Bevételek összesen 48 180 619 606 473 48 787 092 

Kiadások összesen 48 180 619 606 473 48 787 092 

..” 

 
 


